
                                  令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日 

保護者の皆様 

 

島根県立松江農林高等学校  

校 長  吉 岡 正 弘  

 

令和３年度 松農発表会開催方法の変更について（お知らせ） 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当校の教育活動に格別のご理解、ご支援

を賜り、誠にありがとうございます。 

 今年度も、本校の学習活動への理解を深めていただくために、下記のとおり発表会を開催いたします。

なお、当発表会は新型コロナウィルス感染症の状況を踏まえ、校内でリモート開催とし、感染拡大予防のた

め関係者以外の入場をお断りさせていただきます。予めご了承下さい。 

 

 

記 

 

１．日  時 令和４年２月１１日（金） 午前の部  ９：３０～１２：１０ 

          （建国記念の日）  午後の部 １３：１５～１４：３４ 

                     ※多少の時間の変更はあります。 

                     ※３年生は１２：１０終礼になります。 

 

２．会  場  島根県立松江農林高等学校（松江市乃木福富５１） 

 

３．内  容  ９：１０       各クラスで点呼 

９：３０～１２：１０ 開会式、課題研究発表・講評 

       １３：１５～１４：３４ ２年インターンシップ報告  

       １４：４０       終了予定 

                   その後片付け   

 

５．そ の 他 ・新型コロナウイルスの感染状況により、開催方法を変更する場合があります 

       ・生徒のみなさんは、いつもどおり体温を測って来てください。 

       ・欠席連絡は、８時２０分までに学校にお願いします。 

              

         

  【お問い合わせ】 

担当 松江農林高等学校総務部 

    矢野 力 

    加藤 健二 

    寺井 美紀 

     ［TEL］0852-21-6772 

     ［FAX］0852-21-6796 


